
 

    

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 

19.12.2024  № 44/69 

м. Володимир                
 

Про план роботи міської ради 

на І півріччя 2025 року  

 

Відповідно до п.7 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та враховуючи пропозиції депутатів, постійних 

комісій міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити План роботи міської ради на І півріччя 2025 року 

(додається). 

2. Дозволити міському голові, секретарю міської ради, першому 

заступнику та заступникам міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради, постійним комісіям міської ради при необхідності вносити зміни 

до Плану роботи. 

3. Координацію роботи по виконанню Плану покласти на секретаря 

міської ради Юхимюка І.М. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради в межах їх повноважень. 

 

 

 

Міський голова                                                                            Ігор ПАЛЬОНКА  
Наталія Лазар 0800333262 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Додаток  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення міської ради 

від 19.12.2024  № 44/69 
 

 

 

П Л А Н 

роботи міської ради на І півріччя 2025 року 

 

№ 

п/п 

Зміст питання Термін 

розгляду 

Ініціатор Інформують 

 

І. Питання, що пропонуються для розгляду на сесіях міської ради 

 

1. Про внесення змін 

до рішення міської 

ради  

 «Про бюджет 

Володимир-

Волинської 

міської 

територіальної 

громади на 2025 

рік» 

 

У терміни, 

визначені 

бюджетним 

кодексом 

України 

Управління 

бюджету та 

фінансів 

виконавчого 

комітету міської 

ради 

 

 

Управління 

бюджету та 

фінансів 

виконавчого 

комітету міської 

ради 

2. Про виконання 

місцевого бюджету 

за підсумками 2024 

року 

У терміни, 

визначені 

бюджетним 

кодексом 

України 

Управління 

бюджету та 

фінансів 

виконавчого 

комітету міської 

ради 

 

Управління 

бюджету та 

фінансів 

виконавчого 

комітету міської 

ради 

3. Звіт про виконання 

«Плану роботи 

міської ради на ІІ 

півріччя 2024 року» 

  

І квартал Депутати міської 

ради 

Секретар міської 

ради  

4. Звіт про роботу 

постійної комісії з 

питань соціально-

економічного 

розвитку, бюджету 

та фінансів 

I квартал Постійна комісія з 

питань соціально-

економічного 

розвитку, 

бюджету та 

фінансів 

 

Наталія Василець 

 

 

 

 

5. Звіт про роботу 

постійної комісії з 

питань регламенту, 

I квартал Постійна комісія з 

питань 

регламенту, 

Роман Савюк 



 

депутатської 

діяльності, захисту 

прав людини, 

законності, 

правопорядку та 

протидії корупції 

депутатської 

діяльності, 

захисту прав 

людини, 

законності, 

правопорядку та 

протидії корупції 

6. Звіт про роботу 

постійної комісії з 

питань 

містобудування, 

архітектури, 

земельних 

відносин, лісових та 

водних ресурсів і 

агропромислового 

комплексу 

 

I квартал Постійна комісія з 

питань 

містобудування, 

архітектури, 

земельних 

відносин, лісових 

та водних 

ресурсів і 

агропромислового 

комплексу 

Микола Юнак 

7. Звіт про роботу 

постійної комісії з 

питань власності та 

житлово-

комунального 

господарства 

 

I квартал Постійна комісія з 

питань власності 

та житлово-

комунального 

господарства 

Ганна Радкевич 

8. Звіт про роботу 

постійної комісії з 

питань освіти, 

науки, культури, 

туризму, 

молодіжної 

політики, спорту і 

міжнародного 

співробітництва 

 

I квартал Постійна комісія з 

питань освіти, 

науки, культури, 

туризму, 

молодіжної 

політики, спорту і 

міжнародного 

співробітництва 

Костянтин 

Зінкевич 

9. Звіт про роботу 

постійної комісії з 

питань охорони 

здоров’я, екології та 

соціального захисту 

населення 

 

I квартал Постійна комісія з 

питань охорони 

здоров’я, екології 

та соціального 

захисту населення 

Тетяна Ващук 

10. Звіт про роботу 

постійної комісії з 

питань торгівлі, 

послуг, розвитку 

підприємництва та 

I квартал Постійна комісія з 

питань торгівлі, 

послуг, розвитку 

підприємництва 

та інвестицій 

Павло Горошкевич 



 

інвестицій 

 

 

ІІ. Питання, що пропонуються для розгляду на засіданнях постійних 

комісій: 

 

Постійна комісія з питань регламенту, депутатської діяльності, захисту прав 

людини, законності, правопорядку та протидії корупції 

 

1. 

 

Здійснення 

контролю за 

дотриманням 

Регламенту міської 

ради та Кодексу 

етики 

Постійно Постійна комісія з 

питань 

регламенту, 

депутатської 

діяльності, 

захисту прав 

людини, 

законності, 

правопорядку та 

протидії корупції 

 

Відповідальні 

особи, члени 

комісії  

2.  Розгляд звернень 

громадян та 

суб’єктів 

господарювання до 

міської ради з 

питань депутатської 

діяльності та етики 

При 

необхідності 

Постійна комісія з 

питань 

регламенту, 

депутатської 

діяльності, 

захисту прав 

людини, 

законності, 

правопорядку та 

протидії корупції 

 

 

Відповідальні 

особи 

3. Брати спільну 

участь у здійсненні 

місцевого 

самоврядування 

Постійно Постійна комісія з 

питань 

регламенту, 

депутатської 

діяльності, 

захисту прав 

людини, 

законності, 

правопорядку та 

протидії корупції 

 

Відповідальні 

особи, члени 

комісії 



 

4. Тримати зв’язок зі 

своїми виборцями 

Постійно Постійна комісія з 

питань 

регламенту, 

депутатської 

діяльності, 

захисту прав 

людини, 

законності, 

правопорядку та 

протидії корупції 

 

Члени комісії 

5. Брати участь у 

громадських 

слуханнях, 

організації 

виконання рішень 

ради та її органів, 

доручень виборців, 

у масових заходах 

При 

необхідності 

Постійна комісія з 

питань 

регламенту, 

депутатської 

діяльності, 

захисту прав 

людини, 

законності, 

правопорядку та 

протидії корупції 

 

Члени комісії 

6. Вивчати громадську 

думку та потреби 

територіальної 

громади 

Постійно Постійна комісія з 

питань 

регламенту, 

депутатської 

діяльності, 

захисту прав 

людини, 

законності, 

правопорядку та 

протидії корупції 

 

Члени комісії 

7. Інформація про 

роботу 

правоохоронних 

органів у 2024 році 

Березень Постійна комісія з 

питань 

регламенту, 

депутатської 

діяльності, 

захисту прав 

людини, 

законності, 

правопорядку та 

протидії корупції 

 

Відповідальні 

особи 



 

8. Інформація про 

роботу 

Муніципальної 

варти за 2024 рік 

Квітень Постійна комісія з 

питань 

регламенту, 

депутатської 

діяльності, 

захисту прав 

людини, 

законності, 

правопорядку та 

протидії корупції 

 

Лавренюк В.А. 

 

Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та 

фінансів 

 

1. Інформація про 

роботу закладів 

дошкільної освіти 

громади 

Травень Постійна комісія з 

питань соціально-

економічного 

розвитку, 

бюджету та 

фінансів 

Директори ЗДО 

 

Постійна комісія з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 

лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу 

 

1. Розгляд звернень 

громадян та 

суб’єктів 

господарювання до 

міської ради з 

питань 

містобудування, 

архітектури, 

земельних 

відносин, лісових та 

водних ресурсів і 

агропромислового 

комплексу 

При 

необхідності 

Постійна комісія з 

питань 

містобудування, 

архітектури, 

земельних 

відносин, лісових 

та водних 

ресурсів і 

агропромислового 

комплексу 

Відповідальні 

особи 

 

 

 

Постійна комісія з питань торгівлі, послуг, розвитку підприємництва та 

інвестицій  

 

1. Про розгляд 

звернень, що 

надійшли від 

місцевих 

підприємців на 

При 

надходженні 

Постійна комісія з 

питань торгівлі, 

послуг, розвитку 

підприємництва 

та інвестицій 

Члени комісії 



 

адресу постійної 

депутатської комісії 

2. Інформація про 

роботу ФПП Бізнес-

Центр у 2024 році 

Лютий  Постійна комісія з 

питань торгівлі, 

послуг, розвитку 

підприємництва 

та інвестицій 

 

Луцюк О.П. 

3. Інформація про 

роботу відділу 

економічного 

розвитку, проєктної 

діяльності та 

інвестицій 

аиконавчого 

комітету міської 

ради за 2024 

 

Березень Постійна комісія з 

питань торгівлі, 

послуг, розвитку 

підприємництва 

та інвестицій 

Виваль О.С. 

 

Постійна комісія з питань охорони здоров’я, екології та соціального захисту 

населення  

 

1. Виїзні засідання в 

управління 

соціальної політики 

та його підвідомчі 

установи, а також 

установи охорони 

здоров’я 

 

При потребі Постійна комісія з 

питань охорони 

здоров’я, екології 

та соціального 

захисту населення 

 

Наталія Голюк  

2. Інформаці про 

роботу КП 

«Володимирське 

ЦПМД» у 2024 

році: виїзди до 

декларованих 

пацієнтів, їх 

графіки, скринінг 

захворювань 

(серцево-судинні, 

органи дихання, 

онкологія). 

Забезпечення 

пацієнтів 

діагностикою 

Січень-

лютий 

Постійна комісія з 

питань охорони 

здоров’я, екології 

та соціального 

захисту населення 

 

Катерина Чубок 



 

лікування (на рівні 

ЦПМД) 

 

 

Постійна комісія з питань власності та житлово-комунального господарства 

 

1. Про внесення змін і 

доповнень до 

Переліку об’єктів 

комунальної 

власності на 

території 

об’єднаної громади. 

Упродовж 

року 

Постійна комісія з 

питань власності 

та житлово-

комунального 

господарства 

 

Лариса Процька  

2. Інформування щодо 

прийнятих рішень 

виконавчого 

комітету, контроль 

за якими покладено 

на постійну комісію 

з питань власності 

та житлово-

комунального 

господарства 

 

Щокомісії Постійна комісія з 

питань власності 

та житлово-

комунального 

господарства 

Автори проєктів 

рішень 

виконавчого 

комітету 

 

Постійна комісія з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної 

політики, спорту і міжнародного співробітництва 

 

1. Виїзне засідання у 

МРЦ 

Володимирської 

міської ради 

Січень-

лютий 

Постійна комісія з 

питань освіти, 

науки, культури, 

туризму, 

молодіжної 

політики, спорту і 

міжнародного 

співробітництва 

 

Данилюк В.В. 

 

 

 

2. Інформація про 

роботу ліцею імені 

О. Цинкаловського 

(безпосередньо на 

базі закладу) 

Січень-

лютий 

Постійна комісія з 

питань освіти, 

науки, культури, 

туризму, 

молодіжної 

політики, спорту і 

міжнародного 

співробітництва 

 

Романюк О.С. 

 

 

 

 



 

ІІІ. Основні  організаційні заходи 

№ 

п/п 

Назва заходу Термін 

проведення 

Відповідальні  

1. Проведення днів депутата 

міської ради 

За потребою Секретар міської 

ради, організаційно-

виконавчий відділ 

2. Участь депутатів міської ради у 

відзначенні державних свят та 

проведенні культурно-масових 

заходів 

Згідно дат 

проведення 

Секретар міської 

ради,  

організаційно-

виконавчий відділ 

 

 

 

Секретар міської ради                                                               Іван ЮХИМЮК 


